
ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS 

" GABINETE DA PREFEITA 

Cajazeiras - PB, 27 de Fevereiro de 2025. 
PORTARIA Nº IN 96002/2025 - 02 

A PREFEITA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor Mateus Gomes Rolim, Coordenador de Infraestrutura, como Gestor do 
contrato decorrente do procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº IN96002/2025, que 
objetiva: Locação de imóvel para instalação DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ESPERANÇA localizado na 

Rua José Pedro Quirino, nº425, no Bairro Esperança, no município de CAJAZEIRAS/PB; com as 
atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para coordenar as atividades 
relacionadas à fiscalização do referido contrato. 

Publique-se e cumpra-se. 

CORRO DELFINO PERE 
Prefeita 



ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS 

Cajazeiras - PB, 27 de Fevereiro de 2025. 
PORTARIA Nº IN 96002/2025 - 03 

A PREFEITA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor Raisa Barbosa de Andrade, Enfermeira, para Fiscal Técnico; do contrato 
decorrente do procedimento de Inexigibilidade de Licitagdo nº IN96002/2025, que objetiva: Locação 
de imóvel para instalacdo DE UNIDADE BASICA DE SAUDE ESPERANCA localizado na Rua José Pedro 
Quirino, n°425, no Bairro Esperanca, no municipio de CAJAZEIRAS/PB; com as atribuigdes nos 
termos da norma vigente, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execugdo do referido 
contrato. 

Publigue-se e cumpra-se. 
MARIA DO SOCORRO . assinado e forma digital por D socomo 
DELFINO STSA UAA 
PEREIRA:02215499435 Dados: 2025.02.27 10:03:05 -03'00" 

MARIA DO SOCORRO DELFINO PEREIRA 
Prefeita 


